Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 020/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 008/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

JANE - PERFURACAO DE POCOS ARTESIANO LTDA

CNPJ: 23.613.840/0001-25

Endereço: Rua Dr. Hernan Yves Duarte, nº 1289, Residencial Lourdes, Curvelo-MG

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE SISTEMA
SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO POVOADO DE MARINHOS,

NESTE MUNICÍPIO

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.08.010-17.511.0447.1038-4.4.90.51.00

VALOR DO CONTRATO

R$ 109.210,97
(cento e nove mil, duzentos e dez mil reais e noventa e sete centavos)

VIGÊNCIA

09/03/2021 A 31/08/2021

PUBLICADO EM

09/03/2021

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br